АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Лихославль

31.01.2017												      № 24

О внесении изменений в постановление  администрации Лихославльского района от 25.02.2015 №72

В соответствии с законом Тверской области от 29.12.2016 № 90-ЗО «О внесении изменений в статью 10 закона Тверской области «Об административных правонарушениях», администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лихославльского района от 25.02.2015 № 72 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Лихославльского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных нарушениях» следующие изменения:
- в абзаце первом пункта 2.1 слова «частью 20 статьи 19.5» заменить словами «частями 20 и 20.1 статьи 19.5».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского района в сети «Интернет».

Глава Лихославльского района						                Н.Н.Виноградова